
38./ ПРАВИЛА
           О КРИТЕРИЈУМИМА, УСЛОВИМА И НАЧИНУ ДОДЕЉИВАЊЕ ПОМОЋИ МАТЕРИЈАЛНО УГРОЖЕНИМ 
           УЧЕНИЦИМА И СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ АДА 
    
           AZ ADA KÖZSÉGBELI ANYAGILAG HÁTRÁNYOS HELYZETŰ TANULÓKNAK ÉS EGYETEMISTÁKNAK, 
           NYÚJTOTT SEGÉLY ODAÍTÉLÉSI MÉRCÉIT, FELTÉTELEIT ÉS MÓDJÁT ELŐÍRÓ 
       SZABÁLYOK ….........................................................................................................................................................3

39./ РЕШЕЊЕ
           О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ  ПОМОЋИ МАТЕРИЈАЛНО 

УГРОЖЕНИМ УЧЕНИЦИМА И СТУДЕНТИМА  СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ АДА
               
       VÉGZÉS
           AZ ADA KÖZSÉGBELI ANYAGILAG HÁTRÁNYOS HELYZETŰ TANULÓKNAK ÉS EGYETEMISTÁKNAK         
           NYÚJTOTT SEGÉLY ODAÍTÉLÉSÉT LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG KINEVEZÉSÉRŐL …..................................5

40./ КОНКУРС
ЗА ДОДЕЉИВАЊЕ  ПОМОЋИ МАТЕРИЈАЛНО УГРОЖЕНИМ УЧЕНИЦИМА И  СТУДЕНТИМА СА 
ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

               
       PÁLYÁZAT
           AZ ADA KÖZSÉGBELI ANYAGILAG HÁTRÁNYOS HELYZETŰ TANULÓKNAK ÉS EGYETEMISTÁKNAK  
          NYÚJTOTT SEGÉLY ODAÍTÉLÉSÉRE…..............................................................................................................6

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLIII              19.05.2010. БРОЈ 10
XLIII. ÉVFOLYAM                          2010.05.19. 10. SZÁM 



2. strana/oldal
10. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

19.05.2010.
2010.05.19.

41./ РЕШЕЊЕ
           О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА У УСТАНОВИ ЗА ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ
            "ЧИКА ЈОВА ЗМАЈ" АДА, ЗА МЕСЕЦЕ МАЈ, ЈУН, ЈУЛ И АВГУСТ 2010. ГОДИНЕ
               
       VÉGZÉS
            AZ ADAI ČIKA JOVA ZMAJ ISKOLÁSKOR-ELŐTTI OKTATÁSI- ÉS NEVELÉSI INTÉZMÉNYBEN NYÚJTOTT  
            SZOLGÁLTATÁSOK 2010  MÁJUSÁRA, JÚNIUSÁRA, JÚLIUSÁRA ÉS AUGUSZTUSÁRA VONATKOZÓ 
            ÁRAINAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL ….........................................…....................................................................8

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 10/2010
Деловодни број: 034-10/2010-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роланд Јанковић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 10/2010 szám
Iktatószám: 034-10/2010-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Jankovits Roland.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
10. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

19.05.2010.
2010.05.19.

38./

На  основу  члана  20.  тачка  29.  Закона  о  локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007), као и на основу члана 15. тачка. 29. и 
члана 60. тачка 11. Статута општине Ада (''Службени 
лист општине Ада'', број 27/2008 и 14/2009), 
Општинско веће општине Ада,  на седници дана 18. 
05. 2010. године,  доноси

ПРАВИЛА
О КРИТЕРИЈУМИМА, УСЛОВИМА И НАЧИНУ 
ДОДЕЉИВАЊЕ ПОМОЋИ МАТЕРИЈАЛНО 

УГРОЖЕНИМ УЧЕНИЦИМА И СТУДЕНТИМА СА 
ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

Члан 1.
Овим Правилима утврђују се критеријуми, услови и 
начин  доделе  помоћи  материјално  угроженим 
ученицима и студентима са територије општине Ада, 
као и друга питања везана за ту помоћ за коју се у 
буџету  општине  Ада  сваке  године  обезбеђују 
посебна наменска средства.

Члан 2.
Право  на  помоћ  из  ових  Правила  имају   ученици 
средњих  школа  и  студенти са  територије  општине 
Ада који испуњавају следеће услове:
-  да су редовни ученици првог,  другог,  трећег или 
четвртог  разреда средњих  школа  или  редовни 
студенти неког од факултета у Републици Србији .
- да ученици средње школе имају просечну оцену у 
претходно  завршеним  разредима  школе  најмање 
2,00.
-  да  студенти  који  су  уписали  студије  које  по 
наставном програму трају најмање шест семестара, 
имају успех са најнижом просечном оценом 6,00.

Члан 3 .
Средства се додељују путем јавног конкурса.
Конкурс  из  претходног  става  расписује  и  спроводи 
Комисија  за  спровођење  конкурса  за  додељивање 
помоћи  материјално  угроженим  ученицима  и 
студентима са територије општине Ада (у  (у даљем 
тексту: Комисија).
Комисија  има  председника  и  четири  члана  које 
именује Општинско веће општине Ада на мандатни 
период од четири године. 
Конкурс  се  по  могућности  расписује  почетком 
календарске године а најкасније до краја септембра 
текуће године.
По  спроведеном  конкурсу,  Комисија  припрема 
извештај  о  реализацији  конкурса,  сачињава 
конкретан предлог за доделу помоћи и доставља их 
Општинском већу. 
 Одлуку  о  додели помоћи доноси Општинско веће 
општине Ада.

Члан 4.
Кандидати  који  се  пријаве  на  конкурс  треба  да 
предају следеће документе:
1. Кратку породичну биографију;
2.  Фотокопију  личне  карте  или  уверење  о 
пребивалишту из ОУП Ада;

 A helyi önkormányzatokról szóló törvény  (SZK Hivatalos 
Közlönye,  129/2007  szám)  20.szakasza  29.pontja, 
valamint  Ada Község Statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja,  27/2008,  és  14/2009  számok)  15.  szakasz  29. 
pontja, és 60.szakasza 11.pontja alapján, 
Ada  Község  Községi  Tanácsa,  2010.  05.  18-án  tartott 
ülésén meghozza

AZ ADA KÖZSÉGBELI ANYAGILAG HÁTRÁNYOS 
HELYZETŰ TANULÓKNAK ÉS EGYETEMISTÁKNAK, 

NYÚJTOTT SEGÉLY ODAÍTÉLÉSI MÉRCÉIT, 
FELTÉTELEIT ÉS MÓDJÁT ELŐÍRÓ 

SZABÁLYOKAT

 1. szakasz
A  jelen  szabályok  megállapítják  az  Ada  községbeli 
anyagilag  hátrányos  helyzetű  tanulóknak  és 
egyetemistáknak,  nyújtott  segély  odaítélési  mércéit, 
feltételeit  és  módját,  valamint  a  segéllyel  kapcsolatos 
egyéb  kérdéseket,  amelyre  Ada  Község  költségvetése 
minden évben külön cél eszközöket biztosít. 

 2. szakasz 
A jelen  segélyre  azok  az  Ada  községbeli  középiskolai 
tanulók és egyetemisták jogosultak   akik eleget tesznek a 
következő feltételeknek: 
-   akik  a  középiskola  első,  második,  harmadik  vagy 
negyedik  osztályának  rendes  tanulói,  vagy  pedig 
valamelyik  Szerb  Köztársaságbeli  egyetem  rendes 
hallgatói.
- középiskolai tanuló esetében, ha az előző tanévekben 
tanulmányi átlaga legalább 2,00.
- az egyetemi képzésben résztvevő tanuló esetében, ha 
legalább hat szemeszteres tanulmányt írt be, az egyetemi 
éveinek tanulmányi átlaga legalább 6,00.

 3. szakasz
Az eszközök odaítélése pályázat útján történik.
A pályázatot  az  előző  bekezdésből  az  Ada  községbeli 
anyagilag  hátrányos  helyzetű tanulóknak  és 
egyetemistáknak  nyújtott  segély  odaítélését  lefolytató 
bizottság (a továbbiakban: Bizottság) írja ki és folytatja le. 
A Bizottságnak elnöke és négy tagja van, amelyet 4 éves 
megbízatási  időszakra  Ada  Község  Községi  Tanácsa 
nevezi ki. 
A  pályázat  lehetőség  szerint   év  elején  van  kiírva, 
legkésőbb pedig folyóév szeptember végéig. 
A lefolytatott  pályázat  alapján,  a  Bizottság  elkészíti  a 
pályázat  megvalósításáról  szóló  jelentést,  összeállítja  a 
konkrét javaslatot a a segély odaítélésére és eljuttatja azt 
Ada Község Községi Tanácsának.
 Az ösztöndíj odaítélésről szóló határozatot Ada Község 
Községi Tanácsa hozza meg.

 
4. szakasz 

A pályázatra  jelentkezőknek a következő okiratokat  kell 
átadniuk:
1. Rövid családrajzot ;
2.  A  személyigazolvány  fénymásolatát  vagy  az  adai 
Belügyosztály bizonylatát a pályázó lakcíméről;



4. strana/oldal
10. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

19.05.2010.
2010.05.19.

3.  Фотокопију сведочанства о претходно завршеним 
разредима;
4.  Потврду  факултета,   са  подацима   о  просечној 
оцени током свих година студија;
5.  Уверење  о  школовању  за  остале  ученике  у 
породици,
6. Уверење о имовном стању породице,
7.  Потврда  родитеља  односно  старатеља  о  нето 
примањима у задња три  месеца.
8.  Потврду  да  је  корисник  дома  односно  изјаву 
родитеља да станује као подстанар.

Члан 5.
Комисија  додељује  помоћ  на  основу  следећих 
критеријума:
- Према постигнутом успех у школовању,
- Према приходу по члану породице,
-  Ученика  морално  подржава  неко  цивилно 
удружење у претходној школској години,
- Станује у дому, као подстанар или путује,
-  Школује  се за дефицитарна занимања на основу 
извештаја Националне службе за запошљавање,
-  Угрожени  ученик  према  члану  6.  тачка  6.  овог 
Правила,
- Према броју ученика у породици.

Члан 6.
Комисија  за  спровођење  конкурса  критеријуме  из 
члана 5. овог Праивила бодоваће према следећем:

1.   Према постигнутом успеху у школовању:  
УЧЕНИЦИ СРЕДЊЕ ШКОЛЕ: 
2,00 – 2,30....................35 бода                 .     
2,31 – 2,60....................37   ''                      
2,61 – 2,90....................39   ''                      
2,91 – 3,20....................41   ''                      
3,21 – 3,50....................43   ''                      
3,51 – 3,80....................45   ''                      
3,81 – 4,10....................47   ''                      
4,11 – 4,40....................49   ''                      
4,41 – 4,70....................51   ''
4,71 – 5,00....................53   ''
СТУДЕНТИ:
6,00 – 6,50..............................39 бода
6,51 – 7,00..............................41  ''
7,01 – 7,50..............................43  ''
7,51 – 8,00..............................45  ''
8,01 – 8,50..............................47  ''   
8,51 – 9,00..............................49  '' 
9,01 – 9,50..............................51  ''
9,51 – 10,00............................53  ''
2. Према приходу  по члану породице:
У односу на просечну месечну нето зараду у 
Републици Србији (Републички завод за статистику) 
према последњем објављеном податку:
до 10%.......................................................16 бода
до 20%.......................................................13 бодa 
до 30%.......................................................10 бода
до 40%.........................................................7 бода
до 50%.........................................................4 бода
3. Ученика је морално подржавало неко цивилно 
удржење у предходној школској години:
2 бода

3.  Az  előzőleg  befejezett  osztályok  bizonyítványának 
fénymásolatát;
4. Az egyetem bizonylatát,  melynek tartalmaznia kell  az 
egyetemista  évfolyamai  során  elért  átlageredményének 
adatait is;
5. Bizonylatot a többi tanuló  családtag iskolázásáról, 
6. Vagyonjogi bizonylatot minden családtag részére,
7. Igazolást a szülők illetve gyám előző három hónapban 
megvalósított nettó jövedelméről,
8.  Igazolást,  hogy az otthon használója,  illetve  a  szülő 
nyilatkozatát hogy albérletben lakik.  

 5. szakasz 
A bizottság a következő mércék alapján ítéli oda a 
segélyt:
- Elért tanulmányi eredmény szerint,
- A család egy főre eső jövedelme szerint,
- A diákot az előző tanévben valamely civil szervezet 
morálisan támogatta,
- Otthonban, albérletben lakó, vagy utazó diák,
- Hiányszakmát tanuló diák, a Nemzeti Foglalkoztatási 
Hivatal jelentése alapján,
- Hátrányos helyzetű diák a jelen Szabályok 6. 
szakaszának 6. pontja szerint,
- A tanuló gyerekek száma szerint a családban.

 6. szakasz 
A pályázatot  lefolytató  Bizottság  a  jelen  Szabályok  5. 
szakaszában feltüntetett  mércéket  a  következők  szerint 
pontozza:
1. Elért tanulmányi eredmény szerint:
KÖZÉPISKOLAI TANULÓK:      
2,00 – 2,30....................35 pont   
2,31 – 2,60....................37   ''      
2,61 – 2,90....................39   ''      
2,91 – 3,20....................41   ''      
3,21 – 3,50....................43   ''      
3,51 – 3,80....................45   ''      
3,81 – 4,10....................47   ''      
4,11 – 4,40....................49   ''      
4,41 – 4,70....................51   ''
4,71 – 5,00....................53   ''
EGYETEMISTÁK:
6,00 – 6,50..............................39 pont
6,51 – 7,00..............................41  ''
7,01 – 7,50..............................43  ''
7,51 – 8,00..............................45  ''
8,01 – 8,50..............................47  ''   
8,51 – 9,00..............................49  '' 
9,01 – 9,50..............................51  ''
9,51 – 10,00............................53  ''       
2. A család egy főre eső jövedelme szerint:
A havi nettó átlagfizetéshez viszonyítva a Szerb 
Köztársaságban(Köztársasági Statisztikai Hivatal) az 
utolsó közzétett adat szerint:
10%-ig..............................................................16 pont
20%-ig..............................................................13 pont
30%-ig..............................................................10 pont
40%-ig................................................................7 pont
50%-ig................................................................4 pont
3. A diákot az előző tanévben valamely civil szervezet 
morálisan támogatta:
2 pont       



5. strana/oldal
10. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

19.05.2010.
2010.05.19.

4. Станује као подстанар или путиује:
ПОДСТАНАР:                  
код приватника........10 бода      
у дому.........................4 бода      
СВАКОДНЕВНО ПУТУЈЕ:
у једном смеру до 10 км.....................4 бода
у једном смеру до 20 км.....................7 бода
у једном смеру до 30 км.....................9 бода
у једном смеру до 40 км....................11бода
5.     Школује се за дефицитарна занима     на основу   
извештаја Националне службе за запошљавање:
5 бода
6. Угрожени ученик:
- угрожен...............................................................6 бода
/ученик, или  неки члан породице је оштећеног вида, 
слуха  односно  са  смањеном  могућношћу  кретања, 
неки члан породице је хроничан болесник, неки члан 
породице  болује  од  болести  зависности,  разведени 
родитељи,  породица  станује  као  подстанар, 
незапослени родитељи и други социјални случајеви/
- двоструко угрожен..............................................8 бода
/претходно наведени критеријуми се двоструко 
јављају/
- вишеструко угрожен.........................................11 бода
/претходно  наведени  критеријуми  се  вишеструко 
јављају/ 
7. Према броју ученика у породици:
- 2 ученика.......................1 бод
- више од два ученика....2 бода

Члан 7.
О  додељеним  средствима  из  ових  Правила 
Председник општинског  већа општине  Ада  једном 
годишње  подноси  информацију  Скупштини  општине 
Ада.

  Члан 8.
Ова Правила ступају  на  снагу  даном доношења и 
објављују се у ''Службеном листу општине Ада''.

Република Србја
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                   
Број: 020-6-12/2010-03                          ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, дана 18. 05. 2010.                 Золтан Билицки с.р. 

4. Otthonban, albérletben lakó, vagy utazó diák:
ALBÉRLETBEN LAKÓ:    
magánháznál.................10 pont 
otthonban.........................4 pont
NAPONTA UTAZÓ:
egy irányban 10 km-ig.....................4 pont
egy irányban 20 km-ig.....................7 pont
egy irányban 30 km-ig.....................9 pont
egy irányban 30 km felett................11pont
5.  Hiányszakmát  tanuló  diák,  a  Nemzeti 
Foglalkoztatási Hivatal jelentése alapján:
5 pont     
6. Hátrányos helyzetű diák:
-hátrányos.............................................................6 pont
/a diák, vagy családtagja látás-, vagy halláskárosult, 
illetve csökkentett mozgás képességű, krónikus beteg, 
vagy függőségi betegségben szenved, a szülők elváltak, 
a család albérletben lakik, a szülők munkanélküliek, vagy 
egyéb szociális eset áll fenn/

- kétszeresen hátrányos........................................8 pont
/az előzőben felsoroltak két esete is fennáll/

- többszörösen hátrányos.....................................11 pont
/az előzőben felsoroltak többszörösen jelentkeznek / 

7. A tanuló gyerekek száma szerint a családban.:
- 2 tanuló.......................1 pont
- több mint két tanuló.....2 pont

7. szakasz 
A jelen  Szabályokból  odaítélt  eszközökről  Ada  Község 
Községi Tanácsának elnöke évente egyszer értesíti  Ada 
Község Képviselő-testületét. 

8. szakasz 
A jelen Szabályok a meghozatal napján lép életbe, és Ada 
Község Hivatalos Lapjában jelenik meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-6-12/2010-03                        Bilicki Zoltán s.k.
Ada, 2010.05.18.                                                                                   ELNÖK

39./
.

На основу члана 3. став 4. Правила о критеријумима, 
условима и начину додељивања помоћи материјално 
угроженим  ученицима  и  студентима   са  територије 
општине  Ада  (''Службени  лист  општине  Ада''  ,  број 
10/2010),

Општинско  веће  општине Ада,  дана  18.  05. 
2010. године, доноси

 РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ  ПОМОЋИ МАТЕРИЈАЛНО 
УГРОЖЕНИМ УЧЕНИЦИМА И СТУДЕНТИМА  СА 

ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

Az  Ada  községbeli  anyagilag  hátrányos  helyzetű 
tanulóknak  és  egyetemistáknak  nyújtott  segély 
odaítélésének  mércéit,  feltételeit  és  módját  előíró 
szabályok  (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2010 szám) 
3. szakaszának 4. bekezdése alapján 
Ada  Község  Községi  Tanácsa,  2010.  05.  18-án  tartott 
ülésén meghozza

 VÉGZÉST
AZ ADA KÖZSÉGBELI ANYAGILAG HÁTRÁNYOS 

HELYZETŰ TANULÓKNAK ÉS EGYETEMISTÁKNAK 
NYÚJTOTT SEGÉLY ODAÍTÉLÉSÉT LEFOLYTATÓ 

BIZOTTSÁG KINEVEZÉSÉRŐL 



6. strana/oldal
10. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

19.05.2010.
2010.05.19.

I
Именују  се  Комисија за спровођење  конкурса  за 
додељивање помоћи  материјално  угроженим 
ученицима и студентима са територије општине Ада 
(у даљем тексту: Комисија)  у следећем саставу:

1. Балиж Гизела,  одборник СО Ада из Мола  - 
председник,

2. Урач Габор члан Удружења за помоћ ученика 
Ада из Аде – члан,

3. Грубер  Ференц,  члан  Општинског  већа 
општине Ада – члан,

4. Ковач Добо Леа, шеф Одељења за друштвене 
делатности и заједничке послове – члан,

5. Апро  Бакаи  Магдолна,  директор  Центра  за 
социјални рад општине Ада - члан.

II
Комисија  ће  извршавати  задатке  сходно  одредбама 
Правила  о   критеријумима,  условима  и  начину 
додељивања  помоћи материјално  угроженим 
ученицима и  студентима  са територије општине Aда.
     

III
Члановима  Комисије  припада  накнада  у  складу  са 
актима,  којима  се  регулише  питање  примања  и 
накнаде  чланова  сталних  радних  тела  Скупштине 
општине Ада.

IV
За  потребе  Комисије  административно-техничке  и 
друге  послове  обавља  општински  орган  управе, 
надлежан за послове друштвених делатности.

V
Ово  решење  се  објављује  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број:020-6-13/2010-03                           ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 18. 05. 2010.                            Золтан Билицки с.р.
                                      

I.
 Ada Község Községi Tanácsa kinevezi az Ada községbeli 
anyagilag  hátrányos  helyzetű tanulóknak  és 
egyetemistáknak  nyújtott  segély  odaítélését  lefolytató 
bizottságot  (a  továbbiakban:  Bizottság)  a  következő 
osszetételben: 

1. Bálizs Gizella, Ada KKT tanácsnoka, moholi lakos- 
elnök,

2. Uracs  Gábor,  az  adai  Tanulók  segélyező 
egyesületének tagja, adai lakos-tag,

3. Gruber Ferenc, Ada Község Községi Tanácsának 
tagja – tag, 

4. Kovács  Dobó  Lea,  Társadalmi  Tevékenységi  és 
Közös Ügykezelési Osztály főnöke – tag,

5. Apró  Bakai  Magdolna,  Szociális  Gondozói 
Központ igazgatója -tag.

II.
A  Bizottság  a  feladatait  az  Ada  községbeli  anyagilag 
hátrányos  helyzetű  tanulóknak  és  egyetemistáknak 
nyújtott segély odaítélésének mércéit, feltételeit és módját 
előíró  szabályok  rendelkezéseivel  összhangban  hajtja 
végre.
     

III.
A  Bizottság  tagjainak  térítmény  jár  azon  ügyiratokkal 
összhangban,  amelyek  Ada  Község  Képviselő-
testületének  állandó  munkatestületei  tagjainak 
járandóságát és térítményét szabályozza. 

IV.
A Bizottság szükségleteire az adminisztratív-technikai és 
egyéb   feladatokat  a  Községi  Közigazgatási  Hivatal 
társadalmi tevékenységi ügyekben illetékes szerve végzi.

V.
A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-6-13/2010-03                        Bilicki Zoltán s.k.
Ada, 2010.05.18.              ELNÖK

  

40./

На основу члана 3. став 2. Правила о критеријумима, 
условима и начину додељивања средстава за помоћи 
материјално угроженим ученицима и студентима  са 
територије општине Ада (''Службени лист општине 
Ада'' , број 10/2010),
Комисија за спровођење конкурса, дана 19.05.2010. 
године расписуje

КОНКУРС
ЗА ДОДЕЉИВАЊЕ  ПОМОЋИ МАТЕРИЈАЛНО 

УГРОЖЕНИМ УЧЕНИЦИМА И  СТУДЕНТИМА СА 
ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ АДА

Az  Ada  községbeli  anyagilag  hátrányos  helyzetű 
tanulóknak  és  egyetemistáknak  nyújtott  segély 
odaítélésének  mércéit,  feltételeit  és  módját  előíró 
szabályok  (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2010 szám) 
3. szakaszának 2. bekezdése alapján,
A pályázatot lefolytató Bizottság 2010.05.19-én kiírja a

PÁLYÁZATOT
AZ ADA KÖZSÉGBELI ANYAGILAG HÁTRÁNYOS 

HELYZETŰ TANULÓKNAK ÉS EGYETEMISTÁKNAK 
NYÚJTOTT SEGÉLY ODAÍTÉLÉSÉRE



7. strana/oldal
10. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

19.05.2010.
2010.05.19.

I
Конкурсом се додељује помоћ у школској 2009/2010 
години.

II
1.   Помоћ се додељује   ученицима     средњих   школа  
Право  учешћа  има ученик  који  испуњава  следеће 
услове:
- Да је редован ученик средње школе;
- Да има пребивалише на територији општине Ада;
-  Да  је  постигао  просечну  оцену најмање  2,00 у 
претходно завршеним разредима средње школе.
2. Помоћ се додељујње с  тудентима           
Право  учешћа  има  студент  који  испуњава  следеће 
услове:
- Да је редован студент неког факултета у Републици 
Србији,
- Да има пребивалиште на територији општине Ада;
- Да има просечну оцену студија најмање 6,00.
Кандидати треба да предају следеће документе:
- Кратку породичну биографију;
-  Фотокопију  личне  карте  или  уверење  о 
пребивалишту из ОУП Ада;
-  Фотокопију  сведочанства  о  претходно  завршеним 
разредима;
- Потврду факултета,  са подацима  о просечној оцени 
током свих година студија;
-  Уверење  о  школовању  за  остале  ученике  у 
породици,
- Уверење о имовном стању породице, 
-  Потврду  родитеља  односно  старатеља  о  нето 
примањима у задња три месеца,
-  Потврду  да  је  корисник  дома  односно  изјаву 
родитеља да станује као подстанар.

III
Комисија додељује помоћ на основу следећих 
критертијума:
- Према постигнутом успеху у школовању,
- Према приходу  по члану породице,
- Ученика је  морално подржавало неко цивилно 
удржење у предходној школској години,
- Станује у дому, као подстанар или путиује,
- Школује се за дефицитарна занимања на основу 
извештаја Националне службе за запошљавање,
- Угрожени ученик,
- Према броју ученика у породици.

IV
Рок  за  достављање  пријава  је  15  дана  од  дана 
објављивања  конкурса.                    
Пријаве доставити на адресу: Општинска управа Ада, 
Одељење  за  друштвене  делатности  и  заједничке 
послове,  24430  Ада,  Трг  Ослобођења  1.  у 
канцеларију број 29 са назнаком: „Конкурс за доделу 
ученичке односносно студентске помоћи”. Телефон за 
контакт: 024/852-106.

V  
Комисија ће утврдити ранг-листу кандидата на основу 
утврђених  услова  и  критеријума  за  доделу  помоћи.
Непотпуне  и  неблаговремене  пријаве  неће  се 
разматрати.

I.
A pályázat révén a segélyt 2009/2010. iskolaévben ítélik 
oda.

II.
1.   A segélyt középiskolai tanulóknak ítélik oda  
Részvételre  jogosult  az  a  tanuló,  aki  eleget  tesz  a 
következő feltételeknek:
- A középiskola rendes tanulója;
- Ada község területén van lakhelye;
-  A középiskola előző tanéveiben elért tanulmányi átlaga 
legalább 2,00 
2. A   segélyt egyetemistáknak ítélik oda             
Részvételre jogosult az az egyetemista, aki eleget tesz a 
következő feltételeknek:
-  A Szerb  Köztársaság  valamely  egyetemének  rendes 
hallgatója,
- Ada község területén van lakhelye;
- Az egyetemi éveinek  tanulmányi átlaga legalább 6,00.
A pályázatra  jelentkezőknek  a  következő  okiratokat 
kell átadniuk:
- Rövid családrajzot ;
-  A  személyigazolvány  fénymásolatát  vagy  az  adai 
Belügyosztály bizonylatát a pályázó lakcíméről;
-  Az  előzőleg  befejezett  osztályok  bizonyítványának 
fénymásolatát;
-  Az  egyetem bizonylatát,  melynek  tartalmaznia  kell  az 
egyetemista  évfolyamai  során  elért  átlageredményének 
adatait is;
-  Bizonylatot  a  többi  tanuló   családtag  iskolázásáról,  
-  Vagyonjogi  bizonylatot  minden  családtag   részére,  
-  Igazolást a szülők, illetve gyám előző három hónapban 
megvalósított nettó jövedelméről.
-  Igazolást,  hogy  az  otthon  használója,  illetve  a  szülő 
nyilatkozatát hogy albérletben lakik.  

III.
A bizottság a következő mércék alapján ítéli oda a 
segélyt:
- Elért tanulmányi eredmény szerint,
- A család egy főre eső jövedelme szerint,
- A diákot az előző tanévben valamely civil szervezet 
morálisan támogatta,
- Otthonban, albérletben lakó, vagy utazó diák,
- Hiányszakmát tanuló diák, a Nemzeti Foglalkoztatási 
Hivatal jelentése alapján,
- Hátrányos helyzetű diák,
- A tanuló gyerekek száma szerint a családban.

IV.
A  jelentkezések  átadásának  határideje  a  pályázat 
megjelentetésétől számított 15 nap.
A jelentkezéseket lezárt borítékban a következő címre kell 
küldeni:  Ada Község Közigazgatási Hivatala, Társadalmi 
Tevékenységi és Közös Ügykezelési Osztály, 24430 Ada, 
Felszabadulás tér 1, a 29 számú irodába, a borítékon fel 
kell  tüntetni:  Tanulói,  illetve  egyetemista segély 
odaítélésének pályázata. Kontakt telefon: 024/852-106.

V.  
A Bizottság a segély odaítélésének előírt feltételei és 
mércéi alapján megállapítja a jelentkezők rangsorát.
A hiányos és a határidőn túl érkező kérvényeket nem 
veszik figyelembe.



8. strana/oldal
10. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

19.05.2010.
2010.05.19.

 
VI

 Овај  Конкурс  се  објављује  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''.

Република Србја
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Комисија за спровођење конкурса  за
додељивање помоћи 
Број: 020-6-14/2010-03      ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ, 
Дана, 19.05.2010.                                Гизела Балиж с.р. 
                                      

 
VI.

 A jelen pályázat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
A Segély Odaítélési Pályázatot Lefolytató 
Bizottság
Szám: 020-6-14/2010-03                      Bálizs Gizella s.k.
Ada, 2010.05.19.                                BIZOTTSÁGELNÖK 

41./

На  основу  члана  2.  Правилника  о  мерилима  за 
утврђивање  цене  услуга  у  дечјим  установама 
("Службени  гласник  Републике  Србије",  број  1/93  и 
6/96) и на основу члана 60.  став 1. тачка 11. Статута 
општине  Ада  ("Службени  лист  општине  Ада",  број 
27/2008 и 14/2009),
Општинско веће општине Ада, на седници одржаној 
дана 18. 05. 2010. године доноси

РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГА У УСТАНОВИ ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ 

"ЧИКА ЈОВА ЗМАЈ" АДА, ЗА МЕСЕЦЕ 
МАЈ, ЈУН, ЈУЛ И АВГУСТ 2010. ГОДИНЕ

I
Пуна  економска  цена  боравка  деце  предшколског 
узраста  у  Установи  за  предшколско  васпитање  и 
образовање "Чика Јова Змај" Ада, за месеце мај, јун, 
јул  и  август  2010. године  утврђује  се  према 
следећем:
1. У ЦЕЛОДНЕВНОМ БОРАВКУ
            241.530,00 динара по васпитној групи, односно
             18.160,00  динара по детету.
2. У ПОЛУДНЕВНОМ БОРАВКУ
            127.963,00 динара по васпитној групи, односно
                8.650,00 динара по детету.

II
Ово решење се објављује у "Службеном листу 
општине Ада".
  
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-16/2010-03                           ПРЕДСЕДНИК,
Ада,  18. 05.2010.                          Золтан Билицки с.р.
                                                                      
                                      

A  gyermekintézményekben  nyújtott  szolgáltatások  ára 
megállapításának  mércéiről  szóló  szabályzat  (Szerb 
Köztársaság Hivatalos Közlönye, 1/93 és 6/96 számok) 2. 
szakasza,  valamint Ada Község Statútuma (Ada Község 
Hivatalos  Lapja,  27/2008  és  14/2009  számok)  60. 
szakasza 1. bekezdésének 11. pontja alapján 
Ada Község Községi Tanácsa a 2010. 05. 18 - án tartott 
ülésén meghozza a

VÉGZÉST
AZ ADAI ČIKA JOVA ZMAJ ISKOLÁSKOR-ELŐTTI 

OKTATÁSI- ÉS NEVELÉSI INTÉZMÉNYBEN NYÚJTOTT 
SZOLGÁLTATÁSOK 2010  MÁJUSÁRA, JÚNIUSÁRA, 

JÚLIUSÁRA ÉS AUGUSZTUSÁRA VONATKOZÓ 
ÁRAINAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL

I.
Az Iskoláskor-előtti Oktatási- és Nevelési Intézményben 
való tartózkodás 2010 májusára, júniusára, júliusára és 
augusztusára vonatkozó teljes gazdasági ára a 
következőképpen alakul:

1. EGÉSZNAPOS TARTÓZKODÁS ESETÉBEN
241.530,00 dinár nevelési csoportonként, illetve

                  18.160,00 dinár gyermekenként.
2. FÉLNAPOS TARTÓZKODÁS  ESETÉBEN

127.963,00 dinár nevelési csoportonként, illetve
                    8.650,00 dinár gyermekenként.

II.
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám:  020-6-16/2010-03                      Bilicki Zoltán s.k.
Ada, 2010.05.18.                                                 ELNÖK


